様式第 3号(第 2条関係)

奨 励 金 交 付 申 請 書

年 月 日

秩父市長 様

事 業 所 の 名 称

本社・本店所在地

代 表 者 名 印

担 当 者 名

電 話

奨励金の交付を受けたいので、秩父市工場等誘致条例施行規則第2条第3項の規定によ

り、次のとおり関係書類を添えて申請します。

1 指 定 番 号 第 号

2 工場等の名称

3 工場等の所在地 秩父市

4 奨励金の種類 ①奨励金A ②奨励金B ③奨励金C

＊ 添付書類

(1) 未納税額のないことの証明書

(2) 決算書の写し

(3) 当該工場等に係る固定資産税の課税状況が分かる書類(奨励金Aの場合のみ)

(4) 当該工場等に係る水道加入金の領収書の写し(奨励金Bの場合のみ)

(5) 当該工場等の工事代金の額又は取得額及び償却資産の取得額が分かる書類(奨

励金Cの初年度申請時のみ)